
Firma IOW TRADE Sp. z o.o. została założona w 1993 roku. 
Jesteśmy liderem w Europie Centralnej i Wschodniej w zakresie
sprzedaży i dystrybucji podzespołów napędowych, filtracji
przemysłowej, hydrauliki siłowej i napędów przemysłowych. 
Współpracujemy zarówno z dużymi producentami o międzynarodowym
zasięgu, jak i z mniejszymi lokalnymi firmami. Nasze produkty znajdują
zastosowanie m.in. w sektorach maszyn budowlanych, rolniczych,
kopalnianych, kolejowych, przenośników i przemysłu morskiego,
produkcji autobusów i pojazdów ciężarowych, a także inżynierii
mechanicznej. Dostarczamy nowe produkty i części zamienne,
świadczymy serwis gwarancyjny oraz skutecznie doradzamy naszym 
Klientom w zakresie najlepszych rozwiązań dostosowanych do ich 
potrzeb biznesowych.

Nasza oferta to najwyższej jakości, specjalistyczny asortyment, który
obejmuje m.in.: mosty napędowe, przekładnie, zamienniki momentu,
sprzęgła elastyczne, silniki elektryczne kompletne układy chłodzenia, 
wymienniki ciepła, układy hamulcowe i akumulatory hydrauliczne
bogaty asortyment z dziedziny hydrauliki siłowej oraz filtracji
przemysłowej.
Ponad 25-lat doświadczenia w branży przemysłowej zaowocowało
stworzeniem własnych marek produktowych, które obejmują
asortyment z grupy: filtrów przemysłowych, hydrauliki siłowej oraz
motoreduktorów.

OD 1993 ROKU

IOW TRADE w Polsce

AXEL JOHNSON INTERNATIONAL

Jesteśmy częścią 
międzynarodowej grupy 
przemysłowej
IOW TRADE jest częścią międzynarodowej grupy przemysłowej
Axel Johnson International, która nabywa i rozwija firmy na
strategicznie wyselekcjonowanych rynkach niszowych,
specjalizujące się głównie w branżach komponentów
technicznych i rozwiązań w zakresie procesów przemysłowych.
Axel Johnson International jest aktywnym i długoterminowym
właścicielem, którego głównym założeniem jest stymulacja
rozwoju i wzrostu przedsiębiorstw. 
W skład Axel Johnson International wchodzi sześć grup
biznesowych: Driveline Solutions, Fluid Handling
Solutions, Industrial Solutions, Lifting Solutions, Power
Transmission Solutions and Transport Solutions.  Axel
Johnson International jest częścią szwedzkiej rodzinnej grupy
korporacyjnej Axel Johnson.

SPECJALISTYCZNY ASORTYMENT

Szeroka oferta produktowa


